1

重庆太极〔2019〕857 号                 签发人：白礼西

关于刘爽等同志职务任免的通知

各公司、厂：

因工作需要，经研究决定，同意：

1、聘任刘爽同志为营销策划（服务）公司总经理。

2、聘任苏书同志为成都西部医药经营有限公司副总经理，

不再担任四川太极爱心妇女儿童医院项目组负责人。

3、聘用张艳同志为营销（策划）服务公司顾问，不再担任

营销策划（服务）公司总经理职务。

以上同志自发文之日起履行工作职责。自发文之日起七日

内，刘爽与张艳同志完成工作交接，由集团公司常务副总经理

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

张铭芮同志负责监交

重庆太极实业

重庆太极实业（集团

  拟稿：聂幽

2

张铭芮同志负责监交。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2019 年 6 月 12 日

集团）股份有限公司     2019 年 6 月

                          校核

股份有限公司

月 12 日印发

校核：程晗